
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      17.09.2015г. № 10-8 

 

 

 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты: 

1) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Левобережное в городе Москве от 16.10.2012 № 11-12  

"О порядке реализации депутатом муниципального Собрания, Руководителем внутригородского 

муниципального образования Левобережное в городе Москве права бесплатного проезда"; 

2) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Левобережное в городе Москве от 22.06.2012 № 8-4  

"Об утверждении Положения и проведении аттестации муниципальных служащих 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Левобережное в 

городе Москве"; 

3) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Левобережное в городе Москве от 06.12.2011 № 16-1  

"О внесении дополнений в решение муниципального Собрания от 17.02.2009 г. № 2/4.5 "Об 

утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих внутригородского 

муниципального образования Левобережное в городе Москве"; 

4) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Левобережное в городе Москве от 15.02.2011 № 4-2  

"О внесении изменений в решения муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Левобережное в городе Москве"; 

5) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Левобережное в городе Москве от 09.11.2010 № 11-5 "Об утверждении муниципальной 

программы "Патриотическое воспитание молодѐжи внутригородского муниципального 

образования Левобережное в городе Москве на 2011 год"; 

6) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Левобережное в городе Москве от 17.02.2009 № 2/4.7 "Об использовании свободного остатка 

средств местного бюджета". 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  за  выполнением    настоящего решения возложить    на   главу муниципального 

округа Левобережный С.Ф.Бутырину. 
 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                   С.Ф.Бутырина 

 

О признании утратившими силу отдельных 

муниципальных правовых актов 


